MONOBLOC ABIERTO PLACA TUBULAR
+34 902 99 20 84
FTMB0001
Versión 1 | 14/06/19
GAMA DE MODELOS
CÓDIGO VOLTAJE
CAPACIDAD
Ah C5
CAPACIDAD
Ah C20
LARGO
mm
ANCHO
mm
ALTO
mm
PESO
kg
TERMINALES ESQUEMA
CDCT06190 6 185 230 260 180 276 31 1 1
CDCT06200 6 205 270 242 190 280 32 1 1
CDCT06320 6 320 425 305 180 365 48 1 1
CDCT08165A 8 160 210 260 180 276 29 1 1
CDCT12050 12 36 50 242 175 190 14 1 2
CDCT12072 12 72 98 276 175 190 28 1 2
CDCT12080 12 85 105 306 175 225 27 1 2
CDCT12090 12 90 120 350 175 235 30 1 2
CDCT12120 12 120 135 350 175 290 36 1 2
CDCT12125 12 126 167 510 175 225 40 1 3
CDCT12150 12 150 200 510 222 225 46 1 3
CDCT12180 12 180 240 517 270 240 68,8 1 3
TERMINALES ESQUEMA INTERNO
Nº1
6V
Nº1